
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Bergl.-Pkt
1 2329 Wingenfeld, Sascha TSV Ostheim/Rhön 1976 M30 1 38:16,9 300.0
2 2328 von Lippe, Maximilian DJK Schwäb. Gmünd 1988 M20 1 38:40,8 297.4
3 2482 Schlott, Sebastian PTSV Jahn Freiburg 1980 M20 2 39:08,6 294.4
4 2336 Karwat, Volker LSG Schw.-Marathon 1969 M35 1 40:13,6 287.3
5 2411 Pleuler, Erik TuS Teningen 1973 M35 2 40:28,6 285.7
6 2363 Breyer, Ralf TV Tiengen Tunibergl. 1969 M35 3 40:52,2 283.1
7 2416 Fleig, Werner LT Furtwangen 1971 M35 4 40:54,8 282.8
8 2468 Muckenhirn, Andreas SC Münstertal 1990 MJA 1 41:10,6 281.1
9 2450 Sobieroj, Salim 1980 M20 3 41:31,0 278.9
10 2417 Dotter, Alois LT Furtwangen 1961 M45 1 41:52,7 276.5
11 2441 Baumann, Ingo 1968 M40 1 41:56,8 276.1
12 2491 Riehle, Kurt 1962 M45 2 42:31,2 272.3
13 2423 Larisch, Victor PTSV Jahn Freiburg 1987 M20 4 42:50,8 270.2
14 2403 Seifert, Ronny LT Furtwangen 1968 M40 2 43:04,9 268.7
15 2476 Baar, Gunnar 1978 M30 2 43:14,6 267.6
16 2331 Scharbach, Wilfried SV Waldkirch 1959 M45 3 43:47,7 264.0
17 2409 Fischer, Roland LT Furtwangen 1956 M50 1 44:02,2 262.4
18 2351 Muser, Klaus TV Müllheim 1963 M45 4 44:16,0 260.9
19 2428 Löw, Torsten SG Sandbach 1977 M30 3 44:34,5 258.9
20 2394 Schempp, Rolf Freiburger FC 1967 M40 3 44:38,5 258.5
21 2303 Höning, Michael LG Sulzburg-Laufen 1963 M45 5 44:44,2 257.8
22 2294 Wegner, Rüdiger LRA Esslingen 1971 M35 5 44:50,7 257.1
23 2385 Ott, Franz-Josef Silvesterlauf Trier e.V. 1967 M40 4 45:03,2 255.8
24 2447 Fleuth, Markus TSV Weeze 1971 M35 6 45:04,7 255.6
25 272 Müller, Valentin FLG Engen 1974 M30 4 45:06,2 255.5
26 2418 Rombach, Martin LT Furtwangen 1955 M50 2 45:11,0 254.9
27 2481 Stepan, Joachim Team City- Sport 1959 M45 6 45:15,7 254.4
28 2408 Straub, Jürgen LT Furtwangen 1966 M40 5 45:33,3 252.5
29 2496 Bohmann, Markus PTSV Jahn Freiburg 1973 M35 7 45:44,5 251.3
30 2438 Bleibinger, Artur Road Runner's 1964 M40 6 45:57,1 249.9
31 2454 Gertsch, Claudia TS Schramberg 1961 W45 1 46:02,6 249.3
32 2372 Kamenzin, Marcus SSV Huchenfeld 1966 M40 7 46:17,2 247.7
33 2378 Woitt, Frank TV Kippenheim 1971 M35 8 46:17,8 247.7
34 2368 Gutmann, Jürgen SC Münstertal 1970 M35 9 46:23,2 247.1
35 2431 Renz, Uwe LSG Karlsruhe 1957 M50 3 46:46,9 244.5
36 2413 Locher, Helmut 1968 M40 8 46:52,4 243.9
37 2465 Drescher, Christoph Team City- Sport 1969 M35 10 47:01,0 243.0
38 2405 Matt, Brigitte LG Hohenfels 1958 W50 1 47:02,1 242.8
39 2332 Felten, Frank Sports-Club Orange 1963 M45 7 47:03,4 242.7
40 2355 Blum, Siegfried FC Alem. Unterkirnach 1950 M55 1 47:06,6 242.3
41 2300 Warth, Christoph SK-Littenweiler 1961 M45 8 47:10,0 242.0
42 2422 Haas, Matthias 1981 M20 5 47:19,9 240.9
43 2298 Pflüger, Albrecht 1966 M40 9 47:24,1 240.4
44 2320 Sillmann, Ernst RSC Gundelfingen 1957 M50 4 47:29,9 239.8
45 2471 Kuderer, Bernd LG Brandenkopf 1965 M40 10 47:40,4 238.7
46 2487 Ulrich, Roman 1979 M20 6 47:42,5 238.4
47 2424 Larisch, Balthasar PTSV Jahn Freiburg 1991 MJB 1 47:48,7 237.8
48 2412 Krieger, Hermann 1956 M50 5 47:51,2 237.5

Tote-Mann Berglauf 2008

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008
Ergebnisliste



49 2348 Egger, Josef Wasserwacht Krumb. 1954 M50 6 48:28,5 233.4
50 2343 Wiedemann, Gertrud TV Pfaffenweiler 1978 W30 1 48:30,5 233.2
51 2342 Becker-Wiedemann, Uli TV Pfaffenweiler 1970 M35 11 48:31,8 233.1
52 2340 Hoffmann, Volkmar Lokomotive Vauban 1957 M50 7 48:40,5 232.1
53 2339 Rombach, Michael TV Kippenheim 1977 M30 5 48:43,9 231.8
54 2392 Haller, Gerd TS Schramberg 1963 M45 9 48:52,4 230.8
55 2451 Gelfert, Torsten 1.FC Kaiserslautern 1965 M40 11 49:05,3 229.4
56 2469 Hill, Katrin Cross Team 1975 W30 2 49:23,5 227.4
57 2396 Hantschel, Frank LG Ameln Linnich 1984 M20 7 49:24,3 227.4
58 2282 Clausing, Andreas LSF Münster 1960 M45 10 49:31,2 226.6
59 2474 Hennek, Thomas Laufsportverein Basel 1974 M30 6 49:34,8 226.2
60 2472 Kuderer, Rainer LG Brandenkopf 1971 M35 12 49:37,2 226.0
61 2452 Schneider, Stefan TLV Simonswald 1961 M45 11 49:40,0 225.6
62 2430 Wiestler, Gerhard SV Kirchzarten 1956 M50 8 49:41,6 225.5
63 2415 Rosato, Andreas Hochrhein-Runners 1970 M35 13 49:42,6 225.4
64 2393 von Kannen, Andreas 1976 M30 7 49:47,3 224.9
65 2383 Geiger, Eckhard SC Münstertal 1953 M55 2 50:00,0 223.5
66 2399 Reichardt, Ulrich Hochrhein-Runners 1959 M45 12 50:03,8 223.1
67 2356 Wernet, Christan 1972 M35 14 50:31,7 220.0
68 2341 Sobiera, Harald SV Kirchzarten 1964 M40 12 50:52,3 217.8
69 2306 Stiene, Hans Radsport Hoeser 1958 M50 9 51:07,8 216.1
70 2335 Walter, Reinhold Breitensport Sinzheim 1956 M50 10 51:11,3 215.7
71 2358 Uhlig, Bettina PTSV Jahn Freiburg 1987 W20 1 51:14,7 215.3
72 2290 Lux, Michael Tus Gutach 1964 M40 13 51:15,2 215.3
73 2483 Schätzle, Georg 1963 M45 13 51:22,9 214.4
74 2301 Fischer, Markus 1978 M30 8 51:33,5 213.3
75 2286 Hölderle, Roland 1955 M50 11 51:43,3 212.2
76 2354 Geitner, Christian LG Sulzburg-Laufen 1952 M55 3 51:49,8 211.5
77 2360 Hatt, Astrid LG Geroldseck Lahr 1964 W40 1 51:50,5 211.4
78 2397 Schneider, Wolfgang Freiburger FC 1955 M50 12 51:52,9 211.2
79 2437 Hempel, Stephan LG Süd Berlin 1961 M45 14 52:11,3 209.2
80 2352 Kozub, Hans Lokomotive Vauban 1962 M45 15 52:15,5 208.7
81 2401 Scherzinger, Thomas SV RW Glottertal 1960 M45 16 52:20,7 208.2
82 2391 Halbleib, Jürgen 1969 M35 15 52:24,6 207.7
83 2377 Knäble, Rosi LG Brandenkopf 1955 W50 2 52:35,4 206.6
84 2295 Winterhalder, Helmut LG Baar 1940 M65 1 52:48,8 205.1
85 2492 Hagen, Heiko 1974 M30 9 53:01,5 203.7
86 2349 Fremgen, Bernd LG Sulzburg-Laufen 1962 M45 17 53:08,4 203.0
87 2321 Frick, Julia SC Hinterzarten 1986 W20 2 53:19,8 201.7
88 2311 Springmann, Thomas FT 1844 Freiburg 1956 M50 13 53:21,9 201.5
89 2359 Sigler, Jürgen SVO Rieselfeld 1954 M50 14 53:34,8 200.1
90 2490 Zimmerlin, Sarah 1983 W20 3 53:37,1 199.8
91 2292 Merklin, Charline team-wein.de 1980 W20 4 53:39,1 199.6
92 2495 Hale , Ben 1963 M45 18 53:57,9 197.6
93 2477 Kirner, Franz SV Kirchzarten 1951 M55 4 54:03,9 196.9
94 2291 Masuch, Marko LG Offenburg 1960 M45 19 54:04,9 196.8
95 2364 Blust, Heinz LG Hohenfels 1942 M65 2 54:08,8 196.4
96 2287 Kern, Luzian ASG Tria Hockenheim 1974 M30 10 54:10,1 196.3
97 2365 Ullrich, Gisbert SV Schluchsee 1944 M60 1 54:11,5 196.1
98 2398 Jägel, Horst IGL Reutlingen 1963 M45 20 54:12,7 196.0
99 2296 Kircher, Daniela LFV Schutterwald 1977 W30 3 54:18,9 195.3
100 2366 Hils, Robin TV Kappelrodeck 1960 M45 21 54:22,5 194.9
101 2313 Sing, Manfred SuSI Freiburg 1966 M40 14 54:26,9 194.4
102 2376 Ehrhardt, Bernd LG Brandenkopf 1954 M50 15 54:30,0 194.1
103 2457 Schmelzle, Barbara Andy's Lauftreff Auschwil 1959 W45 2 54:30,8 194.0



104 2390 Kreß, Jochen FC Kirnbach 1970 M35 16 54:34,0 193.7
105 2384 Geiger, Anita SC Münstertal 1953 W55 1 54:35,4 193.5
106 2497 Schneyinck, Felix DAV Ravensburg 1978 M30 11 54:46,0 192.3
107 2381 Marschinke, Heiko HTV Meißenheim 1972 M35 17 54:54,1 191.5
108 2357 Pasche, Jens Lokomotive Vauban 1962 M45 22 54:56,2 191.2
109 2395 Lauber, Werner Hochrhein-Runners 1970 M35 18 55:02,7 190.5
110 2425 Schüler, Peter-Michael ESG Frankonia Karlsr. 1942 M65 3 55:03,1 190.5
111 2432 Preg, Anton USC Freiburg 1937 M70 1 55:06,3 190.1
112 2460 Kremp, Felix PTSV Jahn Freiburg 1991 MJB 2 55:09,9 189.7
113 2466 Kienle, Michael 1963 M45 23 55:13,6 189.3
114 2281 Claßen, Martin 1961 M45 24 55:22,8 188.3
115 2459 Hood, David Andy's Lauftreff Auschwil 1943 M65 4 55:25,9 188.0
116 2322 Rieser, Theo TV Müllheim 1941 M65 5 55:36,4 186.9
117 2461 Kremp, Michael FC Alem. Unterkirnach 1969 M35 19 55:37,8 186.7
118 2479 Huber, Gerhard FC Kirnbach 1945 M60 2 55:44,2 186.0
119 2345 Sell, Holger Laufspass m. Kletter M. 1959 M45 25 55:54,5 184.9
120 2463 Brucker, Sabine LG Brandenkopf 1969 W35 1 56:01,5 184.1
121 2309 Kopp, Martin SK-Littenweiler 1961 M45 26 56:13,5 182.8
122 2293 Strauß, Matthias SK-Littenweiler 1963 M45 27 56:14,1 182.8
123 2326 Betz, Thomas 1962 M45 28 56:15,1 182.6
124 2337 Möck, Thomas IGL Reutlingen 1958 M50 16 56:19,1 182.2
125 2419 Illner, Erwin SV Waldkirch 1952 M55 5 56:21,2 182.0
126 2473 Schultis, Siegfried Schule Birklehof eV Hinterzarten 1963 M45 29 56:26,7 181.4
127 2485 Hummel, Annette PTSV Jahn Freiburg 1963 W45 3 56:27,6 181.3
128 2489 Heidt, Andreas 1979 M20 8 56:33,8 180.6
129 2444 Hölderle, Wolfram 1964 M40 15 56:38,8 180.1
130 2334 Hangst, Jürgen TS Schramberg 1948 M60 3 56:41,3 179.8
131 2379 Killi, Heiner LG Offenburg 1934 M70 2 56:43,1 179.6
132 2442 Baumann, Hilde Cross Team 1968 W40 2 56:50,7 178.8
133 2478 Dreher, Thomas TV Ihringen 1961 M45 30 56:54,3 178.4
134 2338 Pölling, Siegfried 1961 M45 31 56:58,2 178.0
135 2407 Ben-Aissa, Jürgen Box-Club Offenburg 1964 M40 16 56:59,2 177.8
136 271 Bechtel, Patrick 1967 M40 17 57:01,6 177.6
137 2498 Zimpfer, Wolfram 1964 M40 18 57:04,9 177.2
138 2330 Kircher, Gerson LFV Schutterwald 1970 M35 20 57:06,7 177.0
139 2283 Engelbrecht, Karin 1969 W35 2 57:16,9 175.9
140 2475 Häfele, Günter Häliwi 1959 M45 32 57:20,6 175.5
141 2371 Frick, Michael SC Hinterzarten 1964 M40 19 57:28,3 174.7
142 2484 Blümmel, Markus Sternwaldschloss 1953 M55 6 57:29,9 174.5
143 2346 Regitz, Erika TV Denzlingen 1946 W60 1 57:34,7 174.0
144 2449 Gäßler, Gerhard TV Kippenheim 1954 M50 17 57:47,8 172.6
145 2325 Haigis, Thomas IGL Reutlingen 1954 M50 18 57:50,7 172.2
146 2327 Nobs, Sigrid 1969 W35 3 57:58,7 171.4
147 2456 Löffler, Thomas 1961 M45 33 58:02,0 171.0
148 2402 Vetter, Albert-Eugen LG Brandenkopf 1954 M50 19 58:05,6 170.6
149 2316 Dörr , Frank PTSV Jahn Freiburg 1988 M20 9 58:07,2 170.4
150 2373 Struck, Rainer 1964 M40 20 58:11,1 170.0
151 2310 Kiefer, Gerd SK-Littenweiler 1964 M40 21 58:33,4 167.6
152 275 Morath, Frank 1971 M35 21 58:47,8 166.0
153 2284 Gawlik, Sigrid TV Müllheim 1964 W40 3 58:49,7 165.8
154 2319 Gerweck, Hubert Geigerle Lt Tübingen 1953 M55 7 58:51,4 165.6
155 2439 Schneider, Michael 1964 M40 22 59:02,6 164.4
156 2344 Vogel, Michael SV Schw. Bad Peterstal 1973 M35 22 59:10,8 163.5
157 2486 Gloderer, Wolfgang 1960 M45 34 59:11,9 163.4
158 2404 Kohnle, Jürgen Montagskicker 1972 M35 23 59:18,6 162.7



159 2480 Partsch, Franziska 1981 W20 5 59:25,1 162.0
160 2493 Steinhart, Martin Tasmania Zimmern a.d. Donau 1948 M60 4 59:33,0 161.1
161 2323 Hesse, Simone TV Pfaffenweiler 1967 W40 4 59:35,6 160.8
162 2434 Cetnarski, Thomas USC Freiburg 1959 M45 35 59:48,1 159.5
163 2333 Kohler, Erich RSC Gundelfingen 1932 M75 1 59:51,8 159.1
164 2369 Jahnke, Wulbrand Micronas 1950 M55 8 59:56,5 158.5
165 2467 Pirc, Ulrike 1967 W40 5 59:57,2 158.5
166 2446 Schulze, Horst SV Kirchzarten 1940 M65 6 1:00:08,9 157.2
167 2462 Blessing, Walter FC Alem. Unterkirnach 1939 M65 7 1:00:15,9 156.4
168 2414 Keller, Sabine 1959 W45 4 1:00:25,2 155.4
169 2304 Höfler, Ivo DJK Villingen 1944 M60 5 1:01:04,8 151.1
170 2494 Dörfler, Armin Taxi Freiburg 1958 M50 20 1:01:18,6 149.6
171 2285 Hermann, Edmund Schelmenzunft Staufen 1947 M60 6 1:01:22,9 149.1
172 274 Müller, Simona FLG Engen 1977 W30 4 1:01:34,5 147.9
173 2312 Chik, Hannah 1964 W40 6 1:01:43,8 146.9
174 2387 Mildenberger, Dorotha TV Herxheim 1968 W40 7 1:01:47,6 146.5
175 2350 Becker, Linda SC Münstertal 1990 WJA 1 1:01:48,1 146.4
176 2289 Laug, Michael FC Freiburg St.Georg. 1965 M40 23 1:01:52,4 145.9
177 2421 Jenne, Birgit LG Sulzburg-Laufen 1954 W50 3 1:02:28,0 142.1
178 2314 Zimmermann, Rudi TV Eichstetten 1947 M60 7 1:03:11,6 137.3
179 2288 Kienzler, Horst 1953 M55 9 1:03:19,0 136.5
180 2388 Jochim, Maria TV Herxheim 1945 W60 2 1:03:24,8 135.9
181 2464 Witschel, Frank 1980 M20 10 1:03:28,6 135.5
182 2324 Linnartz, Bernd LG RWE Power 1966 M40 24 1:03:34,4 134.8
183 2406 Benz, Susanne 1969 W35 4 1:03:38,1 134.4
184 2375 Weichel, Claude KAS Kaysersberg 1935 M70 3 1:03:42,9 133.9
185 2488 Hammerschmidt, Detlef FT 1844 Freiburg 1948 M60 8 1:04:26,2 129.2
186 2436 Faller, Rita LT Loretto 1949 W55 2 1:05:34,8 121.7
187 2353 Himmelsbach, Thomas TKS 1959 M45 36 1:05:54,6 119.6
188 2499 Schuler, Hubert SV Kirchzarten 1942 M65 8 1:05:58,7 119.1
189 2470 Georg, Holger 1965 M40 25 1:06:44,9 114.1
190 2448 Göbel, Norbert Freiburger FC 1935 M70 4 1:06:50,4 113.5
191 2458 Schmelzle, Philip 1986 M20 11 1:07:39,7 108.1
192 2389 Jochim, Klaus TV Herxheim 1938 M70 5 1:07:52,7 106.7
193 2308 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten 1947 W60 3 1:09:10,8 98.2
194 2443 Clever, Ulrich Ärtzl. Kreisverein FR 1953 M55 10 1:09:29,2 96.2
195 2315 Salb, Adolf SC Münstertal 1938 M70 6 1:10:24,3 90.2
196 273 Müller, Hildegard FLG Engen 1942 W65 1 1:11:18,3 84.3
197 2347 Morat, Wolfgang 1962 M45 37 1:11:54,2 80.4
198 2361 Haase, Arne 1932 M75 2 1:12:15,5 78.1
199 2318 Buda, Linda 1952 W55 3 1:12:49,8 74.4
200 2374 Dukic, Veronika SC Münstertal 1953 W55 4 1:13:14,3 71.7
201 2370 Gramespacher, Markus Oel-Schüler Ebringen 1961 M45 38 1:13:15,1 71.6
202 2433 Cetnarski, Franz USC Freiburg 1928 M80 1 1:14:49,0 61.4
203 2455 Siebold, Franz Breitensport Sinzheim 1932 M75 3 1:15:45,6 55.2
204 2380 Dietrich, Christian HTV Meißenheim 1986 M20 12 1:19:17,5 32.2
205 2453 Stöhr, Heidi LT Loretto 1956 W50 4 1:20:26,3 24.7
206 2305 Dürrschnabel, Robert DJK Villingen 1929 M75 4 1:28:31,5 0.0
207 2440 Landwehr, Herbert PTSV Jahn Freiburg 1952 M55 11 1:31:14,9 0.0



Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  männliche Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2424 Larisch, Balthasar PTSV Jahn Freiburg 91 4 7 : 4 8 , 7 
2 2460 Kremp, Felix PTSV Jahn Freiburg 91 5 5 : 0 9 , 9 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  männliche Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2468 Muckenhirn, Andreas SC Münstertal 90 4 1 : 1 0 , 6 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  weibliche Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2350 Becker, Linda SC Münstertal 90 1 : 0 1 : 4 8 , 1 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Männer HK
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2328 von Lippe, Maximilian DJK Schwäb. Gmünd 88 3 8 : 4 0 , 8 
2 2482 Schlott, Sebastian PTSV Jahn Freiburg 80 3 9 : 0 8 , 6 
3 2450 Sobieroj, Salim 80 4 1 : 3 1 , 0 
4 2423 Larisch, Victor PTSV Jahn Freiburg 87 4 2 : 5 0 , 8 
5 2422 Haas, Matthias 81 4 7 : 1 9 , 9 
6 2487 Ulrich, Roman 79 4 7 : 4 2 , 5 
7 2396 Hantschel, Frank LG Ameln Linnich 84 4 9 : 2 4 , 3 
8 2489 Heidt, Andreas 79 5 6 : 3 3 , 8 
9 2316 Dörr , Frank PTSV Jahn Freiburg 88 5 8 : 0 7 , 2 

10 2464 Witschel, Frank 80 1 : 0 3 : 2 8 , 6 
11 2458 Schmelzle, Philip 86 1 : 0 7 : 3 9 , 7 
12 2380 Dietrich, Christian HTV Meißenheim 86 1 : 1 9 : 1 7 , 5 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Frauen HK
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2358 Uhlig, Bettina PTSV Jahn Freiburg 87 5 1 : 1 4 , 7 
2 2321 Frick, Julia SC Hinterzarten 86 5 3 : 1 9 , 8 
3 2490 Zimmerlin, Sarah 83 5 3 : 3 7 , 1 
4 2292 Merklin, Charline team-wein.de 80 5 3 : 3 9 , 1 
5 2480 Partsch, Franziska 81 5 9 : 2 5 , 1 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2329 Wingenfeld, Sascha TSV Ostheim/Rhön 76 3 8 : 1 6 , 9 
2 2476 Baar, Gunnar 78 4 3 : 1 4 , 6 
3 2428 Löw, Torsten SG Sandbach 77 4 4 : 3 4 , 5 
4 272 Müller, Valentin FLG Engen 74 4 5 : 0 6 , 2 
5 2339 Rombach, Michael TV Kippenheim 77 4 8 : 4 3 , 9 
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Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

6 2474 Hennek, Thomas Laufsportverein Basel 74 4 9 : 3 4 , 8 
7 2393 von Kannen, Andreas 76 4 9 : 4 7 , 3 
8 2301 Fischer, Markus 78 5 1 : 3 3 , 5 
9 2492 Hagen, Heiko 74 5 3 : 0 1 , 5 

10 2287 Kern, Luzian ASG Tria Hockenheim 74 5 4 : 1 0 , 1 
11 2497 Schneyinck, Felix DAV Ravensburg 78 5 4 : 4 6 , 0 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2343 Wiedemann, Gertrud TV Pfaffenweiler 78 4 8 : 3 0 , 5 
2 2469 Hill, Katrin Cross Team 75 4 9 : 2 3 , 5 
3 2296 Kircher, Daniela LFV Schutterwald 77 5 4 : 1 8 , 9 
4 274 Müller, Simona FLG Engen 77 1 : 0 1 : 3 4 , 5 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M35
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2336 Karwat, Volker LSG Schw.-Marathon 69 4 0 : 1 3 , 6 
2 2411 Pleuler, Erik TuS Teningen 73 4 0 : 2 8 , 6 
3 2363 Breyer, Ralf TV Tiengen Tunibergl. 69 4 0 : 5 2 , 2 
4 2416 Fleig, Werner LT Furtwangen 71 4 0 : 5 4 , 8 
5 2294 Wegner, Rüdiger LRA Esslingen 71 4 4 : 5 0 , 7 
6 2447 Fleuth, Markus TSV Weeze 71 4 5 : 0 4 , 7 
7 2496 Bohmann, Markus PTSV Jahn Freiburg 73 4 5 : 4 4 , 5 
8 2378 Woitt, Frank TV Kippenheim 71 4 6 : 1 7 , 8 
9 2368 Gutmann, Jürgen SC Münstertal 70 4 6 : 2 3 , 2 

10 2465 Drescher, Christoph Team City- Sport 69 4 7 : 0 1 , 0 
11 2342 Becker-Wiedemann, Uli TV Pfaffenweiler 70 4 8 : 3 1 , 8 
12 2472 Kuderer, Rainer LG Brandenkopf 71 4 9 : 3 7 , 2 
13 2415 Rosato, Andreas Hochrhein-Runners 70 4 9 : 4 2 , 6 
14 2356 Wernet, Christan 72 5 0 : 3 1 , 7 
15 2391 Halbleib, Jürgen 69 5 2 : 2 4 , 6 
16 2390 Kreß, Jochen FC Kirnbach 70 5 4 : 3 4 , 0 
17 2381 Marschinke, Heiko HTV Meißenheim 72 5 4 : 5 4 , 1 
18 2395 Lauber, Werner Hochrhein-Runners 70 5 5 : 0 2 , 7 
19 2461 Kremp, Michael FC Alem. Unterkirnach 69 5 5 : 3 7 , 8 
20 2330 Kircher, Gerson LFV Schutterwald 70 5 7 : 0 6 , 7 
21 275 Morath, Frank 71 5 8 : 4 7 , 8 
22 2344 Vogel, Michael SV Schw. Bad Peterstal 73 5 9 : 1 0 , 8 
23 2404 Kohnle, Jürgen Montagskicker 72 5 9 : 1 8 , 6 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W35
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2463 Brucker, Sabine LG Brandenkopf 69 5 6 : 0 1 , 5 
2 2283 Engelbrecht, Karin 69 5 7 : 1 6 , 9 
3 2327 Nobs, Sigrid 69 5 7 : 5 8 , 7 
4 2406 Benz, Susanne 69 1 : 0 3 : 3 8 , 1 
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Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M40
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2441 Baumann, Ingo 68 4 1 : 5 6 , 8 
2 2403 Seifert, Ronny LT Furtwangen 68 4 3 : 0 4 , 9 
3 2394 Schempp, Rolf Freiburger FC 67 4 4 : 3 8 , 5 
4 2385 Ott, Franz-Josef Silvesterlauf Trier e.V. 67 4 5 : 0 3 , 2 
5 2408 Straub, Jürgen LT Furtwangen 66 4 5 : 3 3 , 3 
6 2438 Bleibinger, Artur Road Runner's 64 4 5 : 5 7 , 1 
7 2372 Kamenzin, Marcus SSV Huchenfeld 66 4 6 : 1 7 , 2 
8 2413 Locher, Helmut 68 4 6 : 5 2 , 4 
9 2298 Pflüger, Albrecht 66 4 7 : 2 4 , 1 

10 2471 Kuderer, Bernd LG Brandenkopf 65 4 7 : 4 0 , 4 
11 2451 Gelfert, Torsten 1.FC Kaiserslautern 65 4 9 : 0 5 , 3 
12 2341 Sobiera, Harald SV Kirchzarten 64 5 0 : 5 2 , 3 
13 2290 Lux, Michael Tus Gutach 64 5 1 : 1 5 , 2 
14 2313 Sing, Manfred SuSI Freiburg 66 5 4 : 2 6 , 9 
15 2444 Hölderle, Wolfram 64 5 6 : 3 8 , 8 
16 2407 Ben-Aissa, Jürgen Box-Club Offenburg 64 5 6 : 5 9 , 2 
17 271 Bechtel, Patrick 67 5 7 : 0 1 , 6 
18 2498 Zimpfer, Wolfram 64 5 7 : 0 4 , 9 
19 2371 Frick, Michael SC Hinterzarten 64 5 7 : 2 8 , 3 
20 2373 Struck, Rainer 64 5 8 : 1 1 , 1 
21 2310 Kiefer, Gerd SK-Littenweiler 64 5 8 : 3 3 , 4 
22 2439 Schneider, Michael 64 5 9 : 0 2 , 6 
23 2289 Laug, Michael FC Freiburg St.Georg. 65 1 : 0 1 : 5 2 , 4 
24 2324 Linnartz, Bernd LG RWE Power 66 1 : 0 3 : 3 4 , 4 
25 2470 Georg, Holger 65 1 : 0 6 : 4 4 , 9 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W40
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2360 Hatt, Astrid LG Geroldseck Lahr 64 5 1 : 5 0 , 5 
2 2442 Baumann, Hilde Cross Team 68 5 6 : 5 0 , 7 
3 2284 Gawlik, Sigrid TV Müllheim 64 5 8 : 4 9 , 7 
4 2323 Hesse, Simone TV Pfaffenweiler 67 5 9 : 3 5 , 6 
5 2467 Pirc, Ulrike 67 5 9 : 5 7 , 2 
6 2312 Chik, Hannah 64 1 : 0 1 : 4 3 , 8 
7 2387 Mildenberger, Dorotha TV Herxheim 68 1 : 0 1 : 4 7 , 6 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M45
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2417 Dotter, Alois LT Furtwangen 61 4 1 : 5 2 , 7 
2 2491 Riehle, Kurt 62 4 2 : 3 1 , 2 
3 2331 Scharbach, Wilfried SV Waldkirch 59 4 3 : 4 7 , 7 
4 2351 Muser, Klaus TV Müllheim 63 4 4 : 1 6 , 0 
5 2303 Höning, Michael LG Sulzburg-Laufen 63 4 4 : 4 4 , 2 
6 2481 Stepan, Joachim Team City- Sport 59 4 5 : 1 5 , 7 
7 2332 Felten, Frank Sports-Club Orange 63 4 7 : 0 3 , 4 
8 2300 Warth, Christoph SK-Littenweiler 61 4 7 : 1 0 , 0 
9 2392 Haller, Gerd TS Schramberg 63 4 8 : 5 2 , 4 

10 2282 Clausing, Andreas LSF Münster 60 4 9 : 3 1 , 2 
11 2452 Schneider, Stefan TLV Simonswald 61 4 9 : 4 0 , 0 
12 2399 Reichardt, Ulrich Hochrhein-Runners 59 5 0 : 0 3 , 8 
13 2483 Schätzle, Georg 63 5 1 : 2 2 , 9 
14 2437 Hempel, Stephan LG Süd Berlin 61 5 2 : 1 1 , 3 
15 2352 Kozub, Hans Lokomotive Vauban 62 5 2 : 1 5 , 5 
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Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M45
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

16 2401 Scherzinger, Thomas SV RW Glottertal 60 5 2 : 2 0 , 7 
17 2349 Fremgen, Bernd LG Sulzburg-Laufen 62 5 3 : 0 8 , 4 
18 2495 Hale , Ben 63 5 3 : 5 7 , 9 
19 2291 Masuch, Marko LG Offenburg 60 5 4 : 0 4 , 9 
20 2398 Jägel, Horst IGL Reutlingen 63 5 4 : 1 2 , 7 
21 2366 Hils, Robin TV Kappelrodeck 60 5 4 : 2 2 , 5 
22 2357 Pasche, Jens Lokomotive Vauban 62 5 4 : 5 6 , 2 
23 2466 Kienle, Michael 63 5 5 : 1 3 , 6 
24 2281 Claßen, Martin 61 5 5 : 2 2 , 8 
25 2345 Sell, Holger Laufspass m. Kletter M. 59 5 5 : 5 4 , 5 
26 2309 Kopp, Martin SK-Littenweiler 61 5 6 : 1 3 , 5 
27 2293 Strauß, Matthias SK-Littenweiler 63 5 6 : 1 4 , 1 
28 2326 Betz, Thomas 62 5 6 : 1 5 , 1 
29 2473 Schultis, Siegfried Schule Birklehof eV Hinterzarten 63 5 6 : 2 6 , 7 
30 2478 Dreher, Thomas TV Ihringen 61 5 6 : 5 4 , 3 
31 2338 Pölling, Siegfried 61 5 6 : 5 8 , 2 
32 2475 Häfele, Günter Häliwi 59 5 7 : 2 0 , 6 
33 2456 Löffler, Thomas 61 5 8 : 0 2 , 0 
34 2486 Gloderer, Wolfgang 60 5 9 : 1 1 , 9 
35 2434 Cetnarski, Thomas USC Freiburg 59 5 9 : 4 8 , 1 
36 2353 Himmelsbach, Thomas TKS 59 1 : 0 5 : 5 4 , 6 
37 2347 Morat, Wolfgang 62 1 : 1 1 : 5 4 , 2 
38 2370 Gramespacher, Markus Oel-Schüler Ebringen 61 1 : 1 3 : 1 5 , 1 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W45
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2454 Gertsch, Claudia TS Schramberg 61 4 6 : 0 2 , 6 
2 2457 Schmelzle, Barbara Andy's Lauftreff Auschwil 59 5 4 : 3 0 , 8 
3 2485 Hummel, Annette PTSV Jahn Freiburg 63 5 6 : 2 7 , 6 
4 2414 Keller, Sabine 59 1 : 0 0 : 2 5 , 2 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M50
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2409 Fischer, Roland LT Furtwangen 56 4 4 : 0 2 , 2 
2 2418 Rombach, Martin LT Furtwangen 55 4 5 : 1 1 , 0 
3 2431 Renz, Uwe LSG Karlsruhe 57 4 6 : 4 6 , 9 
4 2320 Sillmann, Ernst RSC Gundelfingen 57 4 7 : 2 9 , 9 
5 2412 Krieger, Hermann 56 4 7 : 5 1 , 2 
6 2348 Egger, Josef Wasserwacht Krumb. 54 4 8 : 2 8 , 5 
7 2340 Hoffmann, Volkmar Lokomotive Vauban 57 4 8 : 4 0 , 5 
8 2430 Wiestler, Gerhard SV Kirchzarten 56 4 9 : 4 1 , 6 
9 2306 Stiene, Hans Radsport Hoeser 58 5 1 : 0 7 , 8 

10 2335 Walter, Reinhold Breitensport Sinzheim 56 5 1 : 1 1 , 3 
11 2286 Hölderle, Roland 55 5 1 : 4 3 , 3 
12 2397 Schneider, Wolfgang Freiburger FC 55 5 1 : 5 2 , 9 
13 2311 Springmann, Thomas FT 1844 Freiburg 56 5 3 : 2 1 , 9 
14 2359 Sigler, Jürgen SVO Rieselfeld 54 5 3 : 3 4 , 8 
15 2376 Ehrhardt, Bernd LG Brandenkopf 54 5 4 : 3 0 , 0 
16 2337 Möck, Thomas IGL Reutlingen 58 5 6 : 1 9 , 1 
17 2449 Gäßler, Gerhard TV Kippenheim 54 5 7 : 4 7 , 8 
18 2325 Haigis, Thomas IGL Reutlingen 54 5 7 : 5 0 , 7 
19 2402 Vetter, Albert-Eugen LG Brandenkopf 54 5 8 : 0 5 , 6 
20 2494 Dörfler, Armin Taxi Freiburg 58 1 : 0 1 : 1 8 , 6 
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Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W50
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2405 Matt, Brigitte LG Hohenfels 58 4 7 : 0 2 , 1 
2 2377 Knäble, Rosi LG Brandenkopf 55 5 2 : 3 5 , 4 
3 2421 Jenne, Birgit LG Sulzburg-Laufen 54 1 : 0 2 : 2 8 , 0 
4 2453 Stöhr, Heidi LT Loretto 56 1 : 2 0 : 2 6 , 3 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M55
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2355 Blum, Siegfried FC Alem. Unterkirnach 50 4 7 : 0 6 , 6 
2 2383 Geiger, Eckhard SC Münstertal 53 5 0 : 0 0 , 0 
3 2354 Geitner, Christian LG Sulzburg-Laufen 52 5 1 : 4 9 , 8 
4 2477 Kirner, Franz SV Kirchzarten 51 5 4 : 0 3 , 9 
5 2419 Illner, Erwin SV Waldkirch 52 5 6 : 2 1 , 2 
6 2484 Blümmel, Markus Sternwaldschloss 53 5 7 : 2 9 , 9 
7 2319 Gerweck, Hubert Geigerle Lt Tübingen 53 5 8 : 5 1 , 4 
8 2369 Jahnke, Wulbrand Micronas 50 5 9 : 5 6 , 5 
9 2288 Kienzler, Horst 53 1 : 0 3 : 1 9 , 0 

10 2443 Clever, Ulrich Ärtzl. Kreisverein FR 53 1 : 0 9 : 2 9 , 2 
11 2440 Landwehr, Herbert PTSV Jahn Freiburg 52 1 : 3 1 : 1 4 , 9 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W55
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2384 Geiger, Anita SC Münstertal 53 5 4 : 3 5 , 4 
2 2436 Faller, Rita LT Loretto 49 1 : 0 5 : 3 4 , 8 
3 2318 Buda, Linda 52 1 : 1 2 : 4 9 , 8 
4 2374 Dukic, Veronika SC Münstertal 53 1 : 1 3 : 1 4 , 3 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M60
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2365 Ullrich, Gisbert SV Schluchsee 44 5 4 : 1 1 , 5 
2 2479 Huber, Gerhard FC Kirnbach 45 5 5 : 4 4 , 2 
3 2334 Hangst, Jürgen TS Schramberg 48 5 6 : 4 1 , 3 
4 2493 Steinhart, Martin Tasmania Zimmern a.d. Donau 48 5 9 : 3 3 , 0 
5 2304 Höfler, Ivo DJK Villingen 44 1 : 0 1 : 0 4 , 8 
6 2285 Hermann, Edmund Schelmenzunft Staufen 47 1 : 0 1 : 2 2 , 9 
7 2314 Zimmermann, Rudi TV Eichstetten 47 1 : 0 3 : 1 1 , 6 
8 2488 Hammerschmidt, Detlef FT 1844 Freiburg 48 1 : 0 4 : 2 6 , 2 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W60
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2346 Regitz, Erika TV Denzlingen 46 5 7 : 3 4 , 7 
2 2388 Jochim, Maria TV Herxheim 45 1 : 0 3 : 2 4 , 8 
3 2308 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten 47 1 : 0 9 : 1 0 , 8 
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Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M65
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2295 Winterhalder, Helmut LG Baar 40 5 2 : 4 8 , 8 
2 2364 Blust, Heinz LG Hohenfels 42 5 4 : 0 8 , 8 
3 2425 Schüler, Peter-Michael ESG Frankonia Karlsr. 42 5 5 : 0 3 , 1 
4 2459 Hood, David Andy's Lauftreff Auschwil 43 5 5 : 2 5 , 9 
5 2322 Rieser, Theo TV Müllheim 41 5 5 : 3 6 , 4 
6 2446 Schulze, Horst SV Kirchzarten 40 1 : 0 0 : 0 8 , 9 
7 2462 Blessing, Walter FC Alem. Unterkirnach 39 1 : 0 0 : 1 5 , 9 
8 2499 Schuler, Hubert SV Kirchzarten 42 1 : 0 5 : 5 8 , 7 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W65
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 273 Müller, Hildegard FLG Engen 42 1 : 1 1 : 1 8 , 3 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M70
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2432 Preg, Anton USC Freiburg 37 5 5 : 0 6 , 3 
2 2379 Killi, Heiner LG Offenburg 34 5 6 : 4 3 , 1 
3 2375 Weichel, Claude KAS Kaysersberg 35 1 : 0 3 : 4 2 , 9 
4 2448 Göbel, Norbert Freiburger FC 35 1 : 0 6 : 5 0 , 4 
5 2389 Jochim, Klaus TV Herxheim 38 1 : 0 7 : 5 2 , 7 
6 2315 Salb, Adolf SC Münstertal 38 1 : 1 0 : 2 4 , 3 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M75
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2333 Kohler, Erich RSC Gundelfingen 32 5 9 : 5 1 , 8 
2 2361 Haase, Arne 32 1 : 1 2 : 1 5 , 5 
3 2455 Siebold, Franz Breitensport Sinzheim 32 1 : 1 5 : 4 5 , 6 
4 2305 Dürrschnabel, Robert DJK Villingen 29 1 : 2 8 : 3 1 , 5 

Tote-Mann-Berglauf 8km  am  26.07.2008

Ergebnisliste  -  Senioren M80
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 2433 Cetnarski, Franz USC Freiburg 28 1 : 1 4 : 4 9 , 0 
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 ΔTria

Tote-Mann Berglauf 2008

Tote-Mann-Berglauf 8km am 26.07.2008
Mannschaftswertung - Männer

Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Bergl.Pkt.
1 LT Furtwangen 2:05:52,4 2416 Fleig, Werner 71 M35 40:54,8 823.0
   2417 Dotter, Alois 61 M45 41:52,7  
   2403 Seifert, Ronny 68 M40 43:04,9  
2 PTSV Jahn Freiburg 2:07:43,9 2482 Schlott, Sebastian 80 M20 39:08,6 815.9
   2423 Larisch, Victor 87 M20 42:50,8  
   2496 Bohmann, Markus 73 M35 45:44,5  
3 LT Furtwangen~2 2:14:46,5 2409 Fischer, Roland 56 M50 44:02,2 751.7
   2418 Rombach, Martin 55 M50 45:11,0  
   2408 Straub, Jürgen 66 M40 45:33,3  
4 SC Münstertal 2:17:33,8 2468 Muckenhirn, Andreas 90 MJA 41:10,6 672.3
   2368 Gutmann, Jürgen 70 M35 46:23,2  
   2383 Geiger, Eckhard 53 M55 50:00,0  
5 LG Sulzburg-Laufen 2:29:42,4 2303 Höning, Michael 63 M45 44:44,2 658.8
   2354 Geitner, Christian 52 M55 51:49,8  
   2349 Fremgen, Bernd 62 M45 53:08,4  
6 LG Brandenkopf 2:31:47,6 2471 Kuderer, Bernd 65 M40 47:40,4 658.8
   2472 Kuderer, Rainer 71 M35 49:37,2  
   2376 Ehrhardt, Bernd 54 M50 54:30,0  
7 TV Kippenheim 2:32:49,5 2378 Woitt, Frank 71 M35 46:17,8 652.1
   2339 Rombach, Michael 77 M30 48:43,9  
   2449 Gäßler, Gerhard 54 M50 57:47,8  
8 SV Kirchzarten 2:34:37,8 2430 Wiestler, Gerhard 56 M50 49:41,6 640.2
   2341 Sobiera, Harald 64 M40 50:52,3  
   2477 Kirner, Franz 51 M55 54:03,9 
9 Hochrhein-Runners 2:34:49,1 2415 Rosato, Andreas 70 M35 49:42,6 639.0
   2399 Reichardt, Ulrich 59 M45 50:03,8  
   2395 Lauber, Werner 70 M35 55:02,7  

10 Lokomotive Vauban 2:35:52,2 2340 Hoffmann, Volkmar 57 M50 48:40,5 632.0
   2352 Kozub, Hans 62 M45 52:15,5  
   2357 Pasche, Jens 62 M45 54:56,2  

11 SK-Littenweiler 2:39:37,6 2300 Warth, Christoph 61 M45 47:10,0 607.6
   2309 Kopp, Martin 61 M45 56:13,5  
   2293 Strauß, Matthias 63 M45 56:14,1  

12 PTSV Jahn Freiburg~2 2:41:05,8 2424 Larisch, Balthasar 91 MJB 47:48,7 597.9
   2460 Kremp, Felix 91 MJB 55:09,9  
   2316 Dörr , Frank 88 M20 58:07,2  

13 FC Alem. Unterkirnach 2:43:00,3 2355 Blum, Siegfried 50 M55 47:06,6 585.4
   2461 Kremp, Michael 69 M35 55:37,8  
   2462 Blessing, Walter 39 M65 1:00:15,9  

14 Freiburger FC 2:43:21,8 2394 Schempp, Rolf 67 M40 44:38,5 583.2
   2397 Schneider, Wolfgang 55 M50 51:52,9  
   2448 Göbel, Norbert 35 M70 1:06:50,4  

15 IGL Reutlingen 2:48:22,5 2398 Jägel, Horst 63 M45 54:12,7 550.4
   2337 Möck, Thomas 58 M50 56:19,1  
   2325 Haigis, Thomas 54 M50 57:50,7  

16 USC Freiburg 3:09:43,4 2432 Preg, Anton 37 M70 55:06,3 411.0
   2434 Cetnarski, Thomas 59 M45 59:48,1  
   2433 Cetnarski, Franz 28 M80 1:14:49,0  
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 ΔTria

Tote-Mann Berglauf 2008

Tote-Mann-Berglauf 8km am 26.07.2008
Mannschaftswertung - Frauen

Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Bergl.Pkt.
1 Cross Team 1:46:14,2 2469 Hill, Katrin 75 W30 49:23,5 406.2
   2442 Baumann, Hilde 68 W40 56:50,7  
2 PTSV Jahn Freiburg 1:47:42,3 2358 Uhlig, Bettina 87 W20 51:14,7 386.6
   2485 Hummel, Annette 63 W45 56:27,6  
3 TV Pfaffenweiler 1:48:06,1 2343 Wiedemann, Gertrud 78 W30 48:30,5 384.0
   2323 Hesse, Simone 67 W40 59:35,6  
4 LG Brandenkopf 1:48:36,9 2377 Knäble, Rosi 55 W50 52:35,4 390.7
   2463 Brucker, Sabine 69 W35 56:01,5  
5 SC Münstertal 1:56:23,5 2384 Geiger, Anita 53 W55 54:35,4 339.9
   2350 Becker, Linda 90 WJA 1:01:48,1  
6 TV Herxheim 2:05:12,4 2387 Mildenberger, Dorotha 68 W40 1:01:47,6 282.4
   2388 Jochim, Maria 45 W60 1:03:24,8  
7 FLG Engen 2:12:52,8 274 Müller, Simona 77 W30 1:01:34,5 232.2
   273 Müller, Hildegard 42 W65 1:11:18,3  
8 LT Loretto 2:26:01,1 2436 Faller, Rita 49 W55 1:05:34,8 146.4
   2453 Stöhr, Heidi 56 W50 1:20:26,3  
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